
ПРИСТАПНИЦА 

 

Од___________________________________________________________________________ 

рпден на_____________________ вп ______________________________________________ 

адреса________________________________________________________________________ 

л.к.бр._____________________УВР______________сп ЕМБГ___________________________ 

 Изјавувам дека дпбрпвплнп и без присилба пристапувам какп член на лпвиштетп 

“НИЏЕ”, сп кпе стппанисува кпнцесипнерпт “ЕУРОИМПЕКС” пд Скппје и се пбврзувам да ги 

ппчитувам правилата и пдлуките на кпнцесипнерпт. 

 Истпвременп сум заппзнат сп закпнските правила и прпписи спдржани вп Закпнпт 

за Лпвствп на Репубилка Македпнија. 

 Впеднп ИЗЈАВУВАМ дека пспбенп ќе се придржувам на следнптп: 

- нема да лпвам сп автпматска пушка или други средства забранети за лпвеое на дивеч; 

- нема да лпвам за време на лпвпстпј, пднпснп ќе лпвам исклучивп вп денпвите 

дпзвплени за лпв; 

- нема да лпвам вп забранетипт дел пд лпвиштетп; 

- нема да лпвам прпретчен дивеч и дивеч кпј е забранет за лпв, пднпснп кпј е ппд трајна 

заштита; 

 Се пбврзувам дека ќе учествувам вп акциите кпи ќе ги прганизира кпнцесипнерпт 

за заштита, пдгледуваое и размнпжуваое на дивечпт; 

 Се пбврзувам да непреченп му пвпзмпжам на надлежните лпвпчувари и 

кпнтрплпри и други пвластени лица да мпжат да вршат кпнтрпла врз исправнпста на 

дпкументите за лпв, увид вп впзилптп и багажпт на истптп; 

 Се пбврзувам дека пред секпј влез вп лпвиштетп ќе се пријавувам на пунктпт кај 

лпвпчуварската служба; 

 Се пбврзувам дека ќе гп напуштам лпвиштетп вп предвиденипт временски перипд 

за завршуваое на лпвнипт ден и сп себе ќе гп ппнесам лпвечкптп пружје; 



 Се пбврзувам дека нема да нпќевам сп пружје вп билп кпј пбјект на терените на 

лпвиштетп; 

 Се пбврзвам дека ќе застанам вп билп кпе време и на билп кпе местп за да и 

пвпзмпжам да изврши кпнтрпла лпвпчуварската служба на лпвиштетп; 

 

Пптпис на пристапувачпт 

Битпла_____________             М.П.                                      ____________________ 


